
(Empenho Ordinário nr.: 4976)

Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL              

Av. Ministro Nelson Hungria, 52 

Nr.:  6/2020 - PE

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:   2721/2020

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 181/2020

181/2020

Data do Processo: 15/08/2020

45.701.455/0001-72

12450-000 Santo Antônio do Pinhal - SP-

03/09/2020Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 4

Data da Adjudicação: 30/09/2020

Processo Nr.: 

24.728.467/0001-10CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: ROD BENEVENUTO MORETTO,1564 - 

Fornecedor: N. S. KARYDI

Cidade: Bragança Paulista  -  SP   -   CEP: 12914-970

16304 1141027785<

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

PARA PREVENÇÃO E ENFRENTAMENTO CONTRA O COVID-19, COMPRA ASSEGURADA PELA LEI 13.979, DE 06 DE 

FEVEREIRO DE 2020, E AMPARADO PELO DECRETO 2.270/2020, EM DECORRÊNCIA DA PANDEMIA DO COVID-19. 

MATERIAL HOSPITALAR.

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

POSTO DE SAÚDE DO CENTRO -  AV.MINISTRO NELSON HUNGRIA, Nº622 - CENTRO

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TESTE RÁPIDO COVID 19, MEDICAMENTOS, 

MATERIAL HOSPITALAR, EPI E TERMOMETRO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA, E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL

2.057.3.3.90.30.00.00.00.00 (380) - ENFRENTAMENTO AO CORONAVÍRUS (COVID-19)  Saldo: 18.706,42

06 - SEC. MUN. DE SAUDE

01 - Fundo Municipal de Saude

Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: 05-312 CORONAVÍRUS (COVID-19)

Compl. Elemento: 3.3.90.30.36.00.00.00 - Material Hospitalar

CONF EDITAL

CONF EDITAL

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

300,000

AVENTAL TNT 20G MANGA LONGA DESCARTÁVEL HOSPITALAR

- AVENTAL NÃO ESTÉRIL DE USO ÚNICO, FABRICADO EM

TECIDO NÃO TECIDO (TNT), MATERIAL: TNT GRAMATURA

20GRAMAS, COMPOSIÇÃO: 100% POLIESTER, TAMANHO:

ÚNICO FECHAMENTO EM TIRAS NOS PUNHOS COM ELÁSTICO,

FRENTE FECHADA, IMPERMEAVEL, ATOXICO, HIPOALERGICO,

MALEAVEL E RESISTENTE SEM VELCRO. (25034987)

2,39    717,0010 UN

(Valores expressos em Reais R$)

0,00

717,00

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

717,00

---------------------------------------------------------------------------

CLODOMIRO CORREIA DE TOLEDO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

Santo Antônio do Pinhal,   30   de  Setembro   de   2020


